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Ledarträff den 2 oktober 2019 

Drygt 15 ledare deltog i mötet 

Presentationsrunda 

Närvarande ledare presenterar sig för varandra och ger en beskrivning av läget i lagen. Vi 

hälsar ledarna för det yngsta laget P/F 13/14 särskilt välkomna. Det är en stor grupp, ca 40 

stycken som nu påbörjat sin fotbollskarriär. Generellt sett så verkar KIF ha vänt trenden vad 

gäller bortfall av ungdomar. Tvärtom så ser vi att det är såväl nybörjare som återvändare i alla 

åldersgrupper 

Kolmården Cup 

Erik och Johan K presenterar det ekonomiska resultatet för årets cup. Klubben har gjort en 

vinst på 545 000 kronor. Ett resultat som till stor del beror på de enorma ideella arbetsinsatser 

som sker av framför allt cupgruppen, men också alla lagen under de dagar cupen pågår. Tack 

vare dessa intäkter kan klubben hålla avgifterna på en relativt låg nivå och slipper också ställa 

krav på lagen att bidra till intäkter via olika former av försäljning. Cupen har ett mycket gott 

rykte och redan nu har planeringen inför nästa års cup startat. En förhoppning är att vi skall 

kunna utveckla anläggningen i Sandviken så att det ges utrymmer för två 9-mannaplaner och 

tre 7-mannaplaner. En grundförutsättning är att vi kommer överens med Norrköpings 

kommun om arrendeavtal. Den diskussionen förs mellan Margareta och företrädare för 

kommunen. Erik flaggar för att nuvarande cupgrupp kommer att göra sin sista säsong 

nästa år och att vi behöver nytt folk i cupgruppen. Redan nu finns ett par personer som 

anmält intresse, men fler behövs! Anmäl er till Erik eller Johan K. Tanken är att ni skall 

skolas in under detta år. 

Träningstider 

Erik går igenom planeringen av träningstider. Generellt gäller – stora lag tränar på stor plan, 

dvs 11-11 har förtur på Uttersbergsplanen. Fördelning av träningstider har skickats ut. En 

vädjan till samtliga ledare att invänta sin tid och inte börja värma upp innan laget innan har 

avslutat sin träning. Samma sak gäller omvänt – planera upplägget så att ni avslutat träningen 

innan det är dags för nästa lag. 

Om något lag inte kommer att använda sin träningstid någon vecka så framfördes 

önskemål om att detta meddelas via den meddelandefunktion som finns för ledare i 

laget.se  
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Diplomerad förening 

Vi har nu kommit så långt i vårt utvecklingsarbete att den första enkäten är utskickad. 

Alla ledare har fick en enkät den 1 oktober. OBS att avsändare är Svenska 

Fotbollsförbundet! En vädjan till er alla är att fylla i enkäten. Ju fler svar, desto bättre 

underlag för vårt fortsatta arbete. Steg två blir enkätutskick till spelare och vårdnadshavare. 

Mer information om detta när det är dags! 

https://www.svenskfotboll.se./svff/diplomerad-forening/  

Registrering av ledarmöten 

Margareta uppmanar alla ledare att lämna in uppgifter till Yvonne när ni haft tränarmöten. 

Ange datum, deltagare och tid. Samma sak gäller när ni varit på cup. Ange cupdatumen och 

vilka ledare som deltagit. 3x45 minuter per dag anses rimligt att sätta upp för planering och 

efterarbete. Dessa timmar läggs i vår timbank som vi sen kan använda för att avropa 

utbildningar via SISU! 

Lagfoto 

Klubben har fått en förfrågan om lagfotografering från Expressbild/Norrköpings Tidningar. 

Vi avböjer inbjudan.  

Ledarfest 

Styrelsen planerar för att bjuda in till ledarfest i samband med årsmötet i februari 2020 

Skadeinventering 

Ulf Ericsson, ledare P09 framför förslag om att göra en skadeinventering efter avslutad 

säsong. Tanken är att denna inventering skall ligga till grund för hur vi skulle kunna lägga upp 

en skadeförebyggande utbildning. Förslaget mottas med stor entusiasm och flera förslag hur 

vi skulle kunna jobba vidare på detta tema framförs. Bl a att kunna erbjuda en gemensam 

öppen träning en gång per vecka, där fokus skulle vara kropp och rörelse. Erik och Ulf får 

uppdraget att utveckla detta vidare. 

Nya matchdresser 

Magnus Dahlin redogör kort om arbetet med att ta fram nya matchdresser. Tanken är att vi 

skall beställa vita dresser och att de röda blir reservdress. Efter tre år gör man omvänt. På så 

sätt kommer vi alltid att ha en funktionsduglig reservdress. För att ro detta i land är målet att 

dra in sponsorintäkter på 250000 kronor. Yvonne kommer att skicka ut en fråga till samtliga 

lag med en begäran om inventering av antal och storlek på dresser 

Vid tangenterna 

Margareta Swartz 
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